

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nda Kararlaştırılan "Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimmar ve Şehir Plancıları Kurultayı" Hazırlıkları Başladı

Kurultayımız Bir Mücadele Çağrısıdır

Kurultay kapsamında bir çok ilde hazırlık toplantıları, 9 şehirde Yerel Kurultay'lar düzenlenerek, 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde İTÜ Maçka Mustafa Kemal Anfisinde merkezi Kurultay yapılacaktır. Kurultay süreci TMMOB'nin 1973 sonrasında geliştirdiği mücadelenin bir devamı olacaktır.

ÜCRETLİ MÜHENDİSLER VE TMMOB

Ülkemizde mühendisler 100 yıla ulaşan bir örgütlenme geleneğine sahiptir. Bu gelenek içinde ücretli mühendislerin yürüttüğü mücadeleler önemli bir yere sahiptir.

1970'te kurulan ve kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının da dahil olduğu teknik elemanları örgütlemeyi hedefleyen TEKSEN (Teknik Personel Sendikası) deneyimi önemli bir deneyimdir. 12 Mart 1971 sonrasında kapatılana kadar geçen bir yılı biraz aşan bir dönemde TEKSEN 5.000 teknik elemanı üye yapmayı ve 35 000 teknik elemanın iş yapmama eylemine öncülük yapmayı başarmıştır.

Mühendislerin ve teknik elemanların diğer çalışanlardan ayrı olarak örgütlenmesi fikrine karşı çıkmış, işçi sendikalarında örgütlenilmesi savunulmuştur. Bir çok işyerinde mühendis, mimar ve şehir plancıları sendikalaşmış ve grevlere katılmıştır.

TMMOB, işyeri temsilcileri kurularak işyerlerinde diğer statülerdeki çalışanlar ve onların sendikalarıyla ilişkilerin geliştirilmesi ve sendikalaşma mücadelesine katkı sağlanmasını hedeflemiştir.

TMMOB'nin de içinde bulunduğu çok sayıda teknik eleman örgütü tarafından 1974, 1975 ve 1976 yıllarında Teknik Elemanlar Kurultayları düzenlenmiştir.

19 Eylül 1979'da TMMOB kararıyla yapılan ve ülke çapında 55 şehirde ve 740 işyerinde hayata geçirilen iş bırakma eylemi, mühendis mimar ve şehir plancılarının kendi kaderlerine sahip çıkma konusunda göstermiş oldukları ileri tavırlardan birisidir.

12 Eylül sonrası yapılan baskılar ve yasal düzenlemeler emekçilerin ve ücretli mühendislerin mücadelesini geriletse bile ortadan kaldıramamıştır. Ücretli mühendisler kamu çalışanları mücadelesinin aktif parçası olmuşlardır.

TMMOB, mühendis mimar ve şehir plancıları da dahil olmak üzere tüm çalışanların grevli toplu sözleşmeli sendikal haklara kavuşması gerektiğini sürekli vurgulamış, işçi ve kamu çalışanı sendikalarıyla birlikte mücadele platformlarında yer almıştır.

2007 yılında gerçekleştirilen "Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu" ile de ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının durumu ve talepleri yeniden özel bir etkinlikte ele alınmıştır.

KURULTAY İLERİ BİR ADIM OLMALIDIR

Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı bu tarihsel süreklilik içerisinde ele alınmalı ve somut durumun ortaya konulduğu, taleplerin ve mücadele araçlarının tanımlandığı bir süreç olarak örgütlenmelidir.

Kurultay süreci sadece bir toplantılar dizisi olarak görülmemelidir. Bu süreçte işyerilerindeki temsilcilerin işlevlendirilmesi, ücretli mühendislerle bağların güçlendirilmesi, Odaların mühendislerin çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin yaptığı çalışmaların geliştirilmesi ve kurumlaştırılması, sendikalarla bağların güçlendirilerek mühendislerin sendikalaşmasına dönük ortak etkinliklerin yapılması ilk etapta ele alınması gereken konulardır.

Şubemiz bünyesinde 2005 yılından itibaren çalışmalarını yürüten Ücretli - İşsiz Mühendisler Komisyonu da bu doğrultuda çalışmalarını yürütmektedir. Komisyonumuz çalışmaların geliştirilebilmesi için özel sektörde ve kamuda çalışan meslektaşlarımız ile işsiz meslektaşlarımızın da katkılarını talep etmektedir.

KURULTAY HAKKINDA

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı hazırlıklarının şu anki durumu şöyle:

- 9 şehirde Yerel Kurultay yapılacak. Bu şehirler İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Diyarbakır, Bursa, Kocaeli, Zonguldak ve Samsun olarak belirlendi. Ayrıca olabildiğince yaygın şekilde diğer şehirlerde de Hazırlık Toplantıları yapılacak.
- İstanbul'da da 4 sektörel Hazırlık Toplantısı yapılması hedefleniyor: Kamu, özel sektör, üniversiteler ve işsizler.
- Ayrıca Şube'lerin kendi seçtikleri alanlarda hazırlık toplantıları yapmaları ve çalışmalar yaparak Kurultay çalışmalarını en geniş üyelere ulaştırmaları hedefleniyor.

İLK ADIM: 1 MAYIS

İşçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü olan 1 Mayıs her dönem emekçilerin mücadelesinde önemli bir köşe taşı olmuştur. Bu yıl da 1 Mayıs kapitalizmin dünya çapındaki krizinin ortasında, emekçilerin sözlerini söyleyip taleplerini ve mücadelelerini yükselttikleri bir gün olmuştur.

TMMOB, bu yıl 1 Mayıs'ı tüm Türkiye'de alanlarda ve İstanbul'da 1 Mayıs Alanı olan Taksim'de kutlayacağını duyurmuş ve Oda üyeleri, tüm ücretli ve işsiz meslektaşlarımızı kaderine sahip çıkıp, bu çağrıya uyarak Taksim'de 1 Mayıs'a katılmıştır. Sonrasında da Kurultay'ımızın çalışmalarını birlikte yürüterek örgütlülüğümüzü güçlendirmeye çağırıyoruz.

**TMMOB MMO İstanbul Şubesi
Ücretli-İşsiz Mühendisler Komisyonu**

Ücretli Mühendisler ve Kriz

**MMO İstanbul Şubesi Ücretli ve İşsiz Mühendis Komisyonu Tarafından
Krizin Mühendislere Etkileri Konulu Söyleşi Yapıldı**

MMO İstanbul Şubesi Ücretli ve İşsiz Mühendis Komisyonu tarafından organize edilen "Ücretli Mühendisler ve Kriz" söyleşi 7 Şubat günü Şube Toplantı salonunda yapıldı. Söyleşiye; Kimya Mühendisi Erkan Aslan, Makina Mühendisi Behice Çağlar ve Makina Mühendisi Ertuğrul Bilir de katıldı.